Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（髙野）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

（長野銀行本店正面にイラスト看板設置中）

2021年9月30日

各 位

終身保険商品および個人年金保険商品の商品追加について

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、お客さまの多様なニーズに応じて商品

を選択していただける良質な商品ラインアップに拡充するため、2021 年 10 月 4 日(月)より、新

たに以下の保険３商品の取扱いを開始することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 商品名・引受保険会社

引受保険会社 保険種類 商品名 主な特徴

三井住友海上
プライマリー生命
保険株式会社

終身保険

しあわせ、ずっと 2

2 つのコース（積立、定期支払）と複数の通貨（米ド
ル・豪ドル・ユーロ） からそれぞれ 1 つをご選択いただ
き、積立利率により契約通貨建てで運用するしくみ
の一時払の生命保険商品です。

おおきな、まごころ 2

2 つのコース（基本、引出）と複数の通貨（米ドル・豪
ドル・NZ ドル・円） からそれぞれ 1 つをご選択いただ
き、所定の利率により契約通貨建てで運用するしく
みの一時払の生命保険商品です。

個人年金
保険

みのり 10年

複数の通貨（米ドル・円）とその通貨に応じた年金原
資保証率（100％・110％）、そして死亡保障率
（70％・90％） から、それぞれ１つをご選択いただき、
契約日の積立利率により契約通貨建てで運用する
しくみの一時払の生命保険商品です。

※このご案内は商品の概要を説明したものです。ご検討に際しては、「契約締結前交付書面（契

約概要／注意喚起情報）」および「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。

２ 取扱開始日

  2021年 10月 4日（月）

３ 取扱店舗

  全店舗（東京支店およびパーソナルローン支店除く）

以 上